
Україна 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА 
шосте скликання 

тридцять третя позачергова сесія  
 

РІШЕННЯ 
 
20.03.2014                                                                                             № 14 
 
Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку архівної справи 
у Запорізькій області на 2013 – 2015 роки, затвердженої рішенням 
обласної ради від 22.11.2012 № 14 
 
 
 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України 
«Про Національний архівний фонд та архівні установи», з метою 
підтримки розвитку архівної справи в області, створення належних умов 
для зберігання документів Національного архівного фонду України, 
Запорізька обласна рада 
ВИРІШИЛА: 
  
 1. Внести доповнення до Програми розвитку архівної справи                     
у Запорізькій області на 2013 – 2015 роки, затвердженої рішенням 
обласної ради від 22.11.2012 № 14 (далі – Програма):  

1.1. розділ 5 (Шляхи розв’язання проблем) доповнити абзацом 
такого змісту: «У 2014 та 2015 роках здійснити заходи із забезпечення 
збереженості архівних документів, зокрема, охорону архівосховищ та 
інших приміщень Державного архіву Запорізької області»; 
 1.2. додаток 1 (Завдання і заходи до Програми розвитку архівної 
справи у Запорізькій області на 2013-2015 роки) доповнити пунктом 1.5: 
 

№ 
з/п 

Найменування  
заходів  

і завдань 

Вико-
навці 

Термін 
вико-
нання 

Джерела 
фінан- 

сування 
(держав-

ний,  
місцевий 
бюджет, 

інші) 

Орієнтовні обсяги фінансування,  
тис. грн. 

Загаль-
ний  

обсяг 

За роками виконання 

2
0
1

3
 р

ік
 

2
0
1

4
 р

ік
 

2
0
1

5
 р

ік
 

У
с
ь
о

го
, 

І 
е

та
п
 

У
с
ь
о

го
, 

н
а

с
ту

п
н
і 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1.5. Закупівля 

послуг у сфері 
громадського 

порядку та 
громадської 

безпеки, 

Держав-
ний архів 
Запорізь- 

кої 
області 

2014- 
2015 
роки 

Обласний 
бюджет 

1068,0 - 534,0 534,0 - - 



2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 послуг 

охоронців 
на двох 
об’єктах 

Державного 
архіву 

Запорізької 
області 

         

 

2. Внести зміни до Програми: 
2.1. у рядку «Всього за розділом» розділу 1 додатка 1 

(Забезпечення збереженості архівних документів у відповідності з 
вимогами законодавчих та інших нормативно-правових актів у сфері 
архівної справи):  

замінити у графі 6 цифри «216,0» на «1284,0»; 
замінити у графі 8 цифри «121,0» на «655,0»; 
замінити у графі 9 цифри «50,0» на «584,0»; 
2.2. у рядку «Всього за Програмою» додатка 1 (Забезпечення 

збереженості архівних документів у відповідності з вимогами 
законодавчих та інших нормативно-правових актів у сфері архівної 
справи): 

замінити у графі 6 цифри «637,0» на «1705,0»; 
замінити у графі 8 цифри «311,0» на «845,0»; 
замінити у графі 9 цифри «150,0» на «684,0»; 
2.3. у рядках «Обласний бюджет» та «Усього» додатка 2 

(Орієнтовні загальні обсяги та джерела фінансування Програми 
розвитку архівної справи у Запорізькій області на 2013 – 2015 роки):  

замінити у графі 2 цифри «637,00» на «1705,00»; 
замінити у графі 4 цифри «311,00» на «845,00»; 
замінити у графі 5 цифри «150,0» на «684,0». 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з гуманітарних питань. 
 

 
 
 

Перший заступник  

голови ради        С.П. Абдурахманова 


